
Numer ogłoszenia: 111884 - 2013; data zamieszczenia: 20.03.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 96296 - 2013 data 11.03.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, woj. świętokrzyskie, tel. 41 

3543273, fax. 41 3543273. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3). 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego w wysokości 2 049.300,00 PLN z przeznaczeniem na: - 

sfinansowanie planowanego deficytu - 38 850,00 -spłatę zobowiązań z tytułu 

wcześniej zaciągniętych kredytów - 2 010 450,00. Planowane terminy uruchomienia 

kredytu: I transza - 10 kwiecień 2013 r. w kwocie 1 249 300,00 II transza  

- 10 wrzesień 2013 r. w kwocie 800 000,00 Ostateczny termin uruchomienia transz 

zostanie określony w pisemnym wniosku Zamawiającego . Karencja w spłacie 

kapitału - do 30.07.2015r. Spłata kapitału - do 31.07. 2022r. Planowana data spłaty do 

31-07-2015- kwota raty -19 300,00 do 31-07-2016- Kwota raty -30 000,00  

do 31-07-2017-Kwota raty- 350 000,00 do 31-07-2018- Kwota raty- 350 000,00 do 

31-07-2019- Kwota raty -350 000,00 do 31-07-2020- Kwota raty-350 000,00 do  

1-07-2021- Kwota raty - 350 000,00 do 31-07-2022- Kwota raty- 250 000,00 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 

dodatkowych kosztów. 

 W ogłoszeniu powinno być: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego  

w wysokości 2 049.300,00 PLN z przeznaczeniem na:- sfinansowanie planowanego 

deficytu-38 850,00 -spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  

-2 010 450,00. Planowane terminy uruchomienia kredytu: I transza  

-10 kwiecień 2013 r. w kwocie 1 249 300,00; II transza-10 wrzesień 2013 r.  

w kwocie-800 000,00 Ostateczny termin uruchomienia transz zostanie określony  

w pisemnym wniosku Zamawiającego . Karencja w spłacie kapitału -do 30.07.2014r. 

Spłata kapitału - do 31.07. 2022r. Planowana data spłaty do 31-07-2014 - Kwota raty -

1 300,00;do 31-07-2015 - kwota raty-18 000,00; do 31-07-2016- kwota raty- 30 

000,00; do 31-07-2017 kwota raty -350 000,00; do 31-07-2018- kwota raty- 350 

000,00; do 31-07-2019-kwota raty -350 000,00; do 31-07-2020- kwota raty-350 

000,00; do 31-07-2021-kwota raty-350 000,00; do 31-07-2022- kwota raty-250 000,00 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 

dodatkowych kosztów. 

 

Chmielnik, dn. 20.03.2013                                                                    Burmistrz /-/ Jarosław Zatorski  


